Prezydent Miasta Lublin Mm

Zarzadzenie nr 19/3/2019
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie powotania Miejskiego Biura do Spraw Referendum

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik
do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin z p6zn. zm.
w zwigzku z uchwatg nr 55/I11/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2019 r.
w sprawie przeprowadzenia referendum lokalnego w istotnych sprawach dotyczgcych
mieszkancow Lublina (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 1250) zarzadzam, co nastepuje:

§1

1.W celu wykonywania zadan zwigzanych z organizacjq i przeprowadzeniem
referendum lokalnego, zarzgdzonego na dzien 7 kwietnia 2019 r. uchwatg
nr 55/111/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie
przeprowadzenia referendum lokalnego w istotnych sprawach dotyczacych
mieszkancow Lublina, powotuje Miejskie Biuro do Spraw Referendum, zwane dalej
,Biurem”.

2. W sktad Biura wchodza:

1) Lukasz Mazur — Przewodniczacy Biura — Petnomocnik Prezydenta Miasta Lublin
do spraw wyborow;

2) Edyta Siczek — Zastepca Przewodniczacego Biura — pracownik Wydziatu
Organizacji Urzedu;

3) Marta Banach — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;

4) Anna Biaty — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;

5) Krzysztof Bilski — pracownik Kancelarii Prezydenta;

6) Sebastian Bielaszewski — cztonek Biura — pracownik Biura Rady Miasta;

7) Agnieszka Ferenc — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;

8) Anna Gajos — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Funduszy Europejskich;

9) Tomasz Kleczek — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Informatyki
i Telekomunikacji;

10) Agnieszka Kostecka — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;
11) Ewa Koszatka — cztonek Biura — pracownik Kancelarii Prezydenta;
12) Marta Kulbaka — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;

Nr dokumentu Mdok: 31715/03/2019 strona1z3



13) Barttomiej Kwasniewski — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Informatyki
i Telekomunikaciji;

14) Matgorzata Mach-Dudek — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizaciji

Urzedu;
15) Grzegorz Marciniak — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;
16) Dorota Menczewicz — czionek Biura - pracownik Wydzialu Spraw
Administracyjnych;

17) Renata Owczarewicz — czionek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;
18) Zaneta Pawlik — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji Urzedu;

19) Agnieszka Poleszak-Brodziak — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Organizacji
Urzedu;

20) Stawomir Szkodziak — cztonek Biura — pracownik Biura Zarzgdzania Energia;
21) Grzegorz Szust — cztonek Biura — pracownik Wydziatu Komunikaciji;
22) Marcin Wojcik — cztonek Biura — pracownik Biura Nadzoru Wtascicielskiego.

3. Siedziba Biura miesci sie w budynku Urzedu Miasta Lublin, ul. Peowiakéw 13,
pokaoj 30.

§2
1. Petnomocnik Prezydenta Miasta Lublin do spraw wyboréw oraz cztonkowie Biura

w zakresie realizacji zadahn, o ktorych mowa w § 1 ust. 1, wspétpracujg
w szczegolnosci z:

1) Wydziatem Organizacji Urzedu w zakresie obstugi organizacyjno-technicznej

Biura;
2) Wydziatem Spraw Administracyjnych w zakresie:
a) przygotowania i aktualizacji spisu 0sO6b uprawnionych do udziatu

w referendum,
b) udostepniania spisu wyborcéw mieszkaricom Gminy Lublin,

c) wykonywania zadan zwigzanych z udzielaniem petnomocnictw do gtosowania
osobom wyznaczonym przez wyborcow posiadajgcych orzeczenie
o0 znacznym lub umiarkowanym stopniu niepetnosprawnosci oraz osobom,
ktore najpdzniej w dniu gtosowania korcza 75 lat,

d) prowadzenia wykazu sporzadzonych aktéw petnomocnictw do gtosowania,

e) przyjmowania i  weryfikowania zgtoszen o0 zamiarze glosowania
korespondencyjnego,

f) przyjmowania zgtoszeh o zamiarze gtosowania przy uzyciu naktadek na karty
do gtosowania sporzadzonych w alfabecie Braille’a;

3) Wydziatem Budzetu i Ksiegowosci w zakresie:
a) prowadzenia ewidencji srodkow finansowych przeznaczonych na wydatki
wyborcze,

b) prowadzenia sprawozdawczosci budzetowej w zakresie wydatkow zwigzanych
z wyborami;

Strona2z3 Nr dokumentu: 31715/03/2019



4) Biurem Kadr w zakresie rozliczania wypfat z tytutu umow zlecen;

5) Wydziatem Informatyki i Telekomunikacji w zakresie zapewnienia sprzetu

komputerowego, oprogramowania, tacznosci internetowej i telefonicznej Biura
i Miejskiej Komisji do spraw Referendum;

6) Biurem Obstugi Kancelaryjnej w zakresie zapewnienia sprawnej obstugi
korespondencji wychodzgcej i przychodzace;.

§3

Wykonanie zarzadzenia powierzam Petnomocnikowi Prezydenta Miasta Lublin
do spraw wyborow.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 31715/03/2019 Strona3z3


http://www.bip.lublin.eu/

	1. W celu wykonywania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem referendum lokalnego, zarządzonego na dzień 7 kwietnia 2019 r. uchwałą nr 55/III/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia referendum lokalnego w istotnych sprawach dotyczących mieszkańców Lublina, powołuję Miejskie Biuro do Spraw Referendum, zwane dalej „Biurem”.
	2. W skład Biura wchodzą:
	1) Łukasz Mazur – Przewodniczący Biura – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin do spraw wyborów;
	2) Edyta Siczek – Zastępca Przewodniczącego Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	3) Marta Banach – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	4) Anna Biały – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	5) Krzysztof Bilski – pracownik Kancelarii Prezydenta;
	6) Sebastian Bielaszewski – członek Biura – pracownik Biura Rady Miasta;
	7) Agnieszka Ferenc – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	8) Anna Gajos – członek Biura – pracownik Wydziału Funduszy Europejskich;
	9) Tomasz Kleczek – członek Biura – pracownik Wydziału Informatyki i Telekomunikacji;
	10) Agnieszka Kostecka – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	11) Ewa Koszałka – członek Biura – pracownik Kancelarii Prezydenta;
	12) Marta Kulbaka – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	13) Bartłomiej Kwaśniewski – członek Biura – pracownik Wydziału Informatyki i Telekomunikacji;
	14) Małgorzata Mach-Dudek – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	15) Grzegorz Marciniak – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	16) Dorota Menczewicz – członek Biura – pracownik Wydziału Spraw Administracyjnych;
	17) Renata Owczarewicz – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	18) Żaneta Pawlik – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	19) Agnieszka Poleszak-Brodziak – członek Biura – pracownik Wydziału Organizacji Urzędu;
	20) Sławomir Szkodziak – członek Biura – pracownik Biura Zarządzania Energią;
	21) Grzegorz Szust – członek Biura – pracownik Wydziału Komunikacji;
	22) Marcin Wójcik – członek Biura – pracownik Biura Nadzoru Właścicielskiego.
	3. Siedziba Biura mieści się w budynku Urzędu Miasta Lublin, ul. Peowiaków 13, pokój 30.
	1. Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin do spraw wyborów oraz członkowie Biura w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 1 ust. 1, współpracują w szczególności z:
	1) Wydziałem Organizacji Urzędu w zakresie obsługi organizacyjno-technicznej Biura;
	2) Wydziałem Spraw Administracyjnych w zakresie:
	a) przygotowania i aktualizacji spisu osób uprawnionych do udziału w referendum,
	b) udostępniania spisu wyborców mieszkańcom Gminy Lublin,
	c) wykonywania zadań związanych z udzielaniem pełnomocnictw do głosowania osobom wyznaczonym przez wyborców posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz osobom, które najpóźniej w dniu głosowania kończą 75 lat,
	d) prowadzenia wykazu sporządzonych aktów pełnomocnictw do głosowania,
	e) przyjmowania i weryfikowania zgłoszeń o zamiarze głosowania korespondencyjnego,
	f) przyjmowania zgłoszeń o zamiarze głosowania przy użyciu nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille’a;
	3) Wydziałem Budżetu i Księgowości w zakresie:
	a) prowadzenia ewidencji środków finansowych przeznaczonych na wydatki wyborcze,
	b) prowadzenia sprawozdawczości budżetowej w zakresie wydatków związanych z wyborami;
	4) Biurem Kadr w zakresie rozliczania wypłat z tytułu umów zleceń;
	5) Wydziałem Informatyki i Telekomunikacji w zakresie zapewnienia sprzętu komputerowego, oprogramowania, łączności internetowej i telefonicznej Biura i Miejskiej Komisji do spraw Referendum;
	6) Biurem Obsługi Kancelaryjnej w zakresie zapewnienia sprawnej obsługi korespondencji wychodzącej i przychodzącej.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

